
UCHWAŁA NR 8/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 18 marca 2021 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 17/2020 Senatu Akademii Marynarki Wojennej 
im. Bohaterów Westerplatte z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zasad 
przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad 
przedmiotowych, a także laureatów konkursów międzynarodowych 
oraz ogólnopolskich, w tym organizowanych przez uczelnię (zw. 
dalej „Uchwałą nr 17/2020 Senatu AMW z dnia 28 maja 2020 r.") 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku 
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2020 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 r., poz. 
530) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 17/2020 Senatu AMW z dnia 28 maja 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Maksymalną liczbę punktów za dany przedmiot lub punktów 
w postępowaniu rekrutacyjnym przyznaje się również wszystkim ubiegającym się 
o przyjęcie na studia, którzy w roku szkolnym 2019/2020 zostali zakwalifikowani 
do III etapu olimpiad, o których mowa odpowiednio w § 1 lub § 2." 

2) § 3 przyjmuje brzmienie: 

„§ 3. Osoby, o których mowa w § 1, § 2 i § 2a są zobowiązane do: 

1) spełnienia warunków formalnych określonych w warunkach i trybie rekrutacji 
na studia w danym roku akademickim; 

2) dostarczenia oryginału dokumentu wydanego przez komitet organizacyjny 
olimpiady, potwierdzającego status laureata, finalisty lub w przypadkach, 
o którym mowa w § 2a, potwierdzającego zakwalifikowane do III etapu 
olimpiady." 

str. 1/2 

fi 



3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Z określonych w niniejszej uchwale uprawnień laureaci oraz finaliści, 
o których mowa w § 1 i § 2 oraz osoby, o których mowa w § 2a mogą skorzystać 
tylko jeden raz - w roku uzyskania świadectwa dojrzałości lub w roku następnym -
niezależnie od roku uzyskania tytułu laureata lub finalisty." 

§ 2 

1. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 17/2020 Senatu AMW z dnia 28 maja 
2020 r. pozostają bez zmian. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTORłKOMENpANT 
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

kontradmirał prof. Ir hab. Tomasz SZUBRYCHT 

str. 2/2 


